
                 
               Estratto di Delibera della Giunta Municipale 
 
      Delibera N. 32 del 15-02-2019 Proposta N. 30 del 13-02-2019 
 
OGGETTO : ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ' PER IL PAGAMENTO DEI DEBITI DI CUI ALL'ÀRT. 
1, COMMI DA 849 A 857 LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N.145 (LEGGE DI BILANCIO 2019) 
 
L'anno duemiladiciannove il giorno quindici del mese di Febbraio alle ore 13:30 e seguenti, nella 
casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la 
Giunta Municipale con l'intervento dei Signori: 
FRANCESCO INGRILLI' SINDACO                               P 
CRISTIAN GIEROTTO VICE SINDACO                        P 
ALDO SERGIO LEGGIO ASSESSORE ANZIANO        A 
MARIA ROSARIA LA ROSA ASSESSORE                    P 
ANDREA PATERNITI ISABELLA ASSESSORE            P 

PRESENTI: 4 - ASSENTI: 1 
 

Presiede il DOTT. FRANCESCO INGRILLI' nella sua qualità di SINDACO ed assiste il 
SEGRETARIO GENERALE del Comune DOTT.SSA ANNA MARIA CARUGNO 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta Municipale a deliberare 
sull'argomento in oggetto. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
Vista la proposta 30 /2019 di deliberazione relativa alla richiesta di anticipazione di liquidità per Euro 
1.400.000,00ai sensi dell'articolo 1, commi da 849 a 857, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (di seguito, “Legge di 
Bilancio 2019") ; 
Considerato che la proposta e’ corredata dai prescritti pareri, resi dai responsabili dei competenti uffici; 
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 
Visto l’O.A.EE.LL. della Regione Siciliana; 
Ad unanimita’ di voti, espressi mediante scrutinio palese; 

DELIBERA 
Approvare integralmente la superiore proposta relativa all’oggetto. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
Ad unanimità di voti espressi mediante scrutinio palese; 

D E L I B E R A 
Dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91, 
stante l’urgenza di provvedere in merito. 
Comune di Capo d'Orlando Delibera della Giunta Municipale N. 32 Anno 2019 6/7 
Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma. 
 

IL SINDACO 
      f.to DOTT. FRANCESCO INGRILLI' 

L'ASSESSORE ANZIANO 
f.to DOTT.SSA. MARIA ROSARIA LA ROSA 
                                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                             f.to DOTT.SSA ANNA MARIA CARUGNO 

C O M U N E    DI   C A P O   D ’ O R L A N D O  
(Città Metropolitana di Messina) 


